
業務担当課 № C63

委 託 名

委 託 場 所

委 託 期 間

入 札 月 日 午前 １０ 時 ２０ 分

契 約 方 法

予定価格（税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

（ 契 約 相 手 方 ）

立会人

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ○

12

13

くじにより決定

株式会社明和プラテック　四日市支店

若鈴コンサルタンツ株式会社　三重事務所

株式会社和合コンサルタント　四日市営業所

３,７４０,０００

３,７４０,０００

株式会社松阪コンサルタント　四日市支店

株式会社見取コンサルタント

備　　考

 

入　札　明　細　書

　橋梁補修設計　１橋

調査業務

　コンクリート強度試験等　一式

四日市市

令和3年1月15日令和2年10月2日 までから

道路建設課 公告番号

羽津鵤18号線十四川3号橋（補助）橋梁整備工事に伴う調査設計業務委託

大矢知町　地内

設計業務

業 務 概 要

業 種

令和2年9月28日

４,５４５,０００

３,７４０,０００

南海カツマ株式会社　四日市営業所

３,７４０,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

建設コンサルタント

４,１１４,０００

一般競争

四日市市 諏訪栄町２番４号

業　　　者　　　名

３,７４０,０００

３,７４０,０００

アローコンサルタント株式会社　三重支店

株式会社栄和コンサルタント　四日市支店

株式会社関西技研　鈴鹿営業所

株式会社交通構造コンサルタンツ　四日市営業所

株式会社三洋開発

新三重技術開発株式会社

東洋技研コンサルタント株式会社　三重営業所

南海カツマ株式会社　四日市営業所

入　札　金　額

３,７４０,０００

３,７４０,０００

無効（参加資格無し）

３,７４０,０００

３,７４０,０００

３,７４０,０００

３,７４０,０００

３,７４０,０００

３,７４０,０００
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